
ROMANIA                                                                                                                                                        
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

      H O T Ă R Â R E
privind aprobarea  executarea de lucrări pe domeniul public al orașului Huedin,  pentru obiectivul:

MODERNIZARE POST DE TRANSFORMARE PTZ ATELIER MECANIC ȘI LES DE 
MEDIE TENSIUNE DIN STAȚIA 110 kV/MT HUEDIN PE DISTRIBUITOR UNIREA 
ÎNTRE PTZ ATELIER MECANIC ȘI PTZ BLOCURI.

Primarul oraşului Huedin, Dr. Moroşan Mircea, în baza prerogativelor prevăzute de Legea 

nr.215/2001 a administraţiei publice locale.

Urmare a cererii nr.  5918 din  28.06.2017 înaintată de  către SC Filiala de Intreținere  și

Servicii Energetice,, Electrica  Serv ,, SA, Agenția de Intreținere și Servicii Energetice Cluj, prin

care solicită   adoptarea unei  hotărâri a  Consiliului Local Huedin cu privire la  executarea de

lucrări pe  domeniul  public  al  orașului pentru  obiectivul:  MODERNIZARE  POST  DE

TRANSFORMARE  PTZ  ATELIER  MECANIC  ȘI  LES  DE  MEDIE  TENSIUNE  DIN

STAȚIA 110  kV/MT  HUEDIN  PE  DISTRIBUITOR  UNIREA  ÎNTRE  PTZ  ATELIER

MECANIC ȘI PTZ BLOCURI.

        Ținând seama de referatul nr. 6319/10.07.2017 înaintat de ing. Haș Paul Dorel calitate de 

arhitect șef.

Având în vedere proiectul de hotărâre nr. 6615/19.07.2017 înaintat de primar și avizat de comisia 

de urbanism și amenajarea teritoriului la ședința din data de 21.07.2017.

Luând în considerare prevederile art 36, alin.,2, lit. c, alin 5 lit.c, alin.6 lit.a, pct.10,11  şi  art. 45   

din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.

     H O T Ă R Ă Ș T E

Art. 1. Se aprobă executarea de lucrări pe domeniul public al orașului Huedin,  pentru obiectivul: 

MODERNIZARE  POST DE  TRANSFORMARE  PTZ  ATELIER  MECANIC  ȘI

LES DE MEDIE TENSIUNE DIN  STAȚIA 110  kV/MT HUEDIN PE DISTRIBUITOR

UNIREA ÎNTRE PTZ ATELIER MECANIC ȘI PTZ BLOCURI.

Art.  2.  Cu  ducerea  la  îndeplinire  a  prezentei  hotărâri  se  încredintează  Serviciul  Amenajarea

Teritoruloui, Urbanism  din cadrul Primăriei Orașului Huedin. 

Nr.104/27.07.2017                Consilieri total: 15
  Consilieri prezenţi: 14
  Votat pentru: 14

Preşedinte de şedinţă,   Contrasemnează Secretar,
Prof. Biro Lajos                          Cozea Dan
LS………………………


